
NUEVA PROMOCION DE PISOS EN
VENTA EN LES FRANQUESES DEL
VALLES - BARRIO BELLA VISTA.

- pisos de 2 a 3 habitaciones
- dúplex
- plazas de parking
-trastero
- acabados de alta calidad.

LOCALES EN ALQUILER

CANOVELLES. C/ Moli. Sup. 168
m'. Pavimentado. Aseo. Agua y
luz. Puerta enrollable eléctrica.
750.00 €/mes. (124.790 pts/mes).
(Ref. 00169).

GRANOLLERS. C/ Tarafa. Centro.

Sup.65 m'.Divisiones. escaparate.
Aseo. puerta enrollables. 480.00

NUEVA PROMOCION NAVES EN €. (79.865 pts). (Ref. 00130).
VENTA BLAU PARETS

- nueva promoción de 12 naves singulares.
- PB desde 806 m2 hasta 10.169 m2
- Allilio desde 278 m2 hasta 2.966 m2.
- excelente imagen corporativa
- fachada a la autopista AP-7
- estructura de hormigón armado
- pavimento de hormigón fratasado
· suelo de gres para el altillo
· carpinteria de aluminio con vidrio clirnófico
- cerramiento trasero y lateral posterior a

base de paneles de hormigón acabados
en árido de rio gris

- cerramiento frontal a base de paneles
arquitectónicos de color azul

· lateral delantero a base de paneles
arquitectónicos de color amarillo

- cubierta chapa metálica tipo "Sándwich"
- dotación 12% placas lucemarias de

policarbonato
- puerta TIR metálica de 6m x Sm
- baños en planta baja yaltillo

acabados alta calidad
- a partir de 1.190.802.79 € (198.132.913 Pts).

�--.__.

GRANOLLERS. C/ Sans. Centro.

Sup. 120 m>. Aseo. Puertas

enrollables. A reformar. 721.21
€/mes. (120.000 pts/rnes]. (Ref.
00003).

GRANOLLERS. C/ Lliri. Centro. Sup.
50 m' + 70 m' patio. Trastero
18m2. Puerta enrollable. 752.00
€ (125.122 pts). (Ref. 00112).

GRANOLLERS. e¡ St Salvador. Sup.
40 m'. Aseo. escaparate. agua.
luz. Puertas enrollables. Gres.

901.00 €/mes. (149.914 ets/mes).
(Ref. 00034).

GRANOLLERS. Crta. Caldes. Sup.
180 m'. PB y sátano. Amplia
fachada. 2 aseos. Escaparate.
Suelos de gres. 1.081.82 €/mes.
(180.000 ets/mes}. (Ref.00167).

OFICINA EN VENTA

GRANOLLERS. Centro. et Roger
de Flor. Alto Standing. Centro.
Edificio nuevo y representativo.
Superf. 100 m>. Recepción. 4

despachos independientes +

sala de juntas. archivos. aseos y
3 pk's alq. Aire acondicionado

y calefacción. Completamente
equipado. Acabados de alta
calidad. (Ref. 00138).

¡OFICINAS EN ALQUILER

GRANOLLERS. PI. Perpinyà.
Centro. Sup. 50 y 70 m2. PP.
Varias salas. Aseo. 5.41 €/m2/mes.
(900 ptos/rnz/rnes]. (Ref. 00186).

Exterior. Esquina. 600 t/mes.
(100.000 Pts/mes). (Ref. 00202).

GRANOLLERS. Barri Bellavista.
Nuevo. 2 habitaciones. baño y
aseo. Cocina equipada. Terraza
50 m2. Suelos parquet. Ascensor.
Pk. Aire acondicionado. 600

€/mes. (100.000 Pts/rnes}, (Ref.
00201).

GRANOLLERS. Sant Josep de

Calassanç. Reformada. 2
habitaciones y baño. Cocina

equipada. lavadero. Terraza.
Calefacción. Muebles. Agua. luz.

gas. aire acondicionado y
alarma. 660 €/mes. (109.815
Pts/rnes]. (Ref. 00206).

PISOS EN VENTA

individual). 2 baños. Cocina
office. lavadero. Suelos parquet.
Garaje. Ascensor. Calefacción.
Puerta blindada. portero
automático. Vidrios dobles.

carpinteria exterior alumino.
Exterior. soleado. Inmejorable
situación. 340.773.86 €.

(56.700.000 pts.). (Ref. 00197).

MANLLEU. C/ Vendrell. Ideal
inversores. Superf. 65 m'.

Comedor salón. 2 habitaciones
(doble + individual). baño

completo. Cocina campI.
equipada. Calefacción. Puerta
blindada. portero automático.
Gas natural. Exterior. Soleado.
Suelos de gres. Teléfono. Balcón.
Con inquilinos. 114.192.30 €.

(19.000.000 pts). (Ref.00199).

CARDEDEU. Nuevo. Sup. 70 m'. 3 TORRES EN VENTA
hob. Baño. Cocina. lavadero. -----

comedor. Calef. Vidrios dobles.

Balcón. Pk. Trastero. 225.380 €.

(37.500.077 pts). (Ref. 00189).

CANOVELLES. Urb. 5' Avinguda. Santa Perpetua de M, ,goda. Centro Inteqrla
Sup. 300 m'. Solar 1.000 m'. 3 hob. de Mercaderies Fócil acceso. Perfecta

GRANOLLERS. Avda. SI. Esteve. dobles + individual. 2 baños. situación.
Superf. 95 m'. 4 habitaciones. Ampliosalón.Chimenea.Cocina _ Local de 765 m2. Diólano. Cristaleras en
Baño y aseo. Cocina. lavadero. equipada. Jardín + piscina. escaparate.
Comedor. Terrazo. Ascensor. Perfecto estado. 522.880.53 €

_ Oficinas desde 52 hasta 500 m2.
Portero autom. Balcón. 210.355 (87.000.000 pts). (Ref. 00154).
€. (35.000.127 pts]. (Ref. 00188).

....--------------

GRANOLLERS. C/ A. Castro. Sup.
77 m'. 3 hob .. baño. Cocina.
lavadero. comedor. Calef..
vidrios dobles. carpintería
aluminio. Balcón. Reformado.

186.300.00 € (30.997.712 pts]. (Ref.
00146).

BIGUES I RIELLS. Urb. Can Barri.
Fachada a tres calles. Sup. 260

m2. Habitación matrimonio + 4
dobles y 2 baños. Cocino equip ..

lavadero. Amplio salón-comedor
con chimenea. Trastero. bodega
y garaje. Jardín 2.200m2. riego
automático y piscina. 751.265.13
€. (125.000.000 Pts). (Ref. 041063)

Nueva promoción. Fác II oc c eso de'..
1 . Gran reoresentotvídod. Foct-coo estol.
C irnctizodo. Fmlo lec 11':' Anti ·,ncendlos.
Puerta acceso cutorróticc. A"c enser vicoo­
portero. (Ref 132063).

LOCAL Y OFICINAS MODULARES EN ALQUILER
- CIM VALLES-

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre
OFICINA EN ALQUILER _ GRANOLLERS.

GRANOLLERS. c/lndústria. 4 hob.. 305 m2 como nueva. Pla 675 m2.

baño. aseo. Cocina. lavadero. Muebles ope. 4 hob .. 2 baños y
comedor. Trastero. Suelos terrazo. aseo. Estudio + despacho.
Garaje o p c . Ascensor. Cocino. lavadero. Chimenea.
Calefacción. Puerta blindada. Aire acondicionado. Trastero.

portero automático. vidrios Bodega. Garaje. Alarma. Gran
dobles. Carpintería aluminio. jardín. luz. riego aut am. Porche.
exterior. teléfono. balcón. barbacoa y piscina. 595.001.98
222.374.48 €. (37.000.000 pts). (Ref. €. (99.000.000 Pts). (Ref. 041093). =====:::::==::::::=====:::
00002).

CANOVELLES. Urb. Can Duran.
GRANOLLERS. C/ Costa Rica. Nueva. 405 m2 a estrenar.
Font Verda. Sup. 118 m'. 3 Parcela llana 824 m2. Suite + 4

GRANOLLERS. A. Vinyamata. habitaciones dobles. 2 baños. dobles y 3 baños. Cocina.
Centro. Sup. 55 m'. Agua. luz. Cocina. lavadero. Terraza 10 m2. lavadero. Gran estudio. Sala
360.00 € (59.899 pts). (Ref. 00144). S u e los g re s. As e e n s or. juegos. Alto-standing. Pk. Jardín.

Calefacción. Puerta blindada. 715.204.40 €. (119.000.000 Pts).
portero automático. Carpinteria (Ref. 041095).
exterior aluminio. exterior.
soleado. 283.978.22 €. (47.250.000 GRANOLLERS. Esquina. Torre 200

pts). (Ref. 00198). m2. Solar 400 m2. 3 habitaciones.

GRANOLLERS. Centro. Sup. 92 m'.
3 divisiones. Baño completo.
Calef. 650 € (108.151 pts). (Ref.
00121).

GRANOLLERS. C/ Princesa. GRANOLLERS. Rambla Josep
Centro. Sup. 136 rn-. Divisiones. Tarradellas. Centro. Atico. Superf.
Aire acondicionado. Ascensor. 85 rn-. 3 hob. 2 baños. Cocina
Muebles opcionales. Posibilidad office. lavadero. trastero. Suelos
de vento. 817.38€/mes. (136.000 parquet y gres. Jardin con

pts/mes]. (Ref. 00057). piscina comunitaria. Garaje. 2
ascensores. Calefacción. Puerta

PISOS EN ALQUILER blindada. portero automático.
Vidrios dobles. carpintería

GRANOLLERS. et Hospital. Sup. 80 aluminio. Aire acondicionado.
m'. Suite + 3 simples. Baño y aseo. Exterior. Soleado. Balcón. 315.000
Cocina. Comedor. Ascensor. €. (52.411.590 Pts). (Ref. 00196).
Agua. luz y gas. 540.91 € / m e s .

(90.000 Pts/mes). (Ref. 00181). GRANOLLERS. c/ Hospital. Superf.
ISO m'. 5 habitaciones (2 dobles

GRANOLLERS. po Montaña. + 3 individuales). baño. aseo.

Centro. Sup. 78 m". 4 hob .• baño. Cocina. lavadero. comedor.
aseo. cocina. lavadero.
comedor. Trza. Ascen. Calef.
Portero automático. agua. luz.
gas. 540.91 €/mes. (90.000
pts/mes). (Ref. 00041).

terraza. Trastero. Suelos terrazo.

Garaje 2 plazas. Ascensor.
Armarios. Puerta blindada.
portero automático. Exterior y
soleado. Teléfono.330.556.66 €.

(55.000.000 pts). (Ref. 00007).
GRANOLLERS. Pizarro. Sup. 90 m'.
4 habitaciones. baño y aseo. GRANOLLERS. C/ Palaudaries.
Lavadero. 3 terrazas. Ascensor. Centro. SuperI. 95 m'. 3

Agua. luz y gas. Chimenea. habitaciones (suite. doble.

baño. Cocina. lavader04
comedor. Chimenea. Armarios.

Garaje. Calefacción. Puerta
blindada. Soleado. Teléfono.
465.785.00. (77.500.103 Pts). (Ref.
00161).

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